
 
 

UCHWAŁA NR 325(XLI)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Kuźnica Stara 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) po uzyskaniu pisemnej zgody właściciela 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 
    

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kuźnica Stara, zlokalizowanej na działce o numerze 
ewidencyjnym 145/7 obręb Kuźnica Stara, stanowiącej drogę boczną od ul. Strażackiej, nadaje się nazwę 
ul. Łabędzia. 

§ 2. Lokalizacja ulicy, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Poraj 
 
 

Sylwester Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2022 r.

Poz. 3632



Załącznik do uchwały Nr 325(XLI)22 

Rady Gminy Poraj 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Lokalizacja ul. Łabędziej w miejscowości Kuźnica Stara 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3632


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-05-31T13:20:01+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




